9/1
9
Akku-Werkzeuge zum Schrauben, Bohren, Abdichten und Kleben
minifix® 210
Schraubendreher in Kleinformat ............................................................................9/2
minifix 1000
Power-Schraubendreher mit Li-Ionen Technik ......................................................9/3
Superfix 320

* bbn-Nr. 40 12233                ** bbn-Nr. 40 07157
Auswahltabelle
Bezeichnung Bestellangaben
Kurzbezeichnung
bbn
40 13232
EAN
Preis
1 Stück
A
Rabatt-
grup-
pe
Verp.-
einh.
St.Erzeugnis-Nr.
1 Kunststoffkolben SDF-KO 208 GH V048 8201 R0001 74912 4 GW
2 Transparent-Zylinder SDF-TZ 208 GH V048 8201 R0002 74913 1 GW
3 Überwurfring SDF-ÜR 208 GH V048 8201 R0003 74914 8 GW
4 Kunsstoffdüse � SDF-KP 208 GH V048 8201 R0004 74915 5 GW
Auswahltabelle
Pos. Bezeichnung Bestellangaben
Kurzbezeichnung
bbn
40 13232
EAN
Preis
1 Stück
A
Rabatt-